拟签订采购合同文本
合同编号：XXXX。
签订地点：XXXX。
签订时间：XXXX年XX月XX日。
甲方（采购人）：
乙方（供应商）：
依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及四川天府新区人民检察院园区物业管理服务采购项目（项目编号：XXXX）的《招标文件》，乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的《招标文件》、《投标文件》、《中标通知书》等均为本合同的组成部分。

第一条项目基本情况
项目位于四川天府新区万安街道天津路东段，地上办公楼总建筑面积约15313.70㎡。本项目服务范围包括：建筑主体滴水檐以外公共区域物业服务，主要包括共有部位的维护管理服务、共用设施设备的维护管理服务、环境卫生服务、绿化管理、秩序维护、交通秩序与车辆停放等内容。乙方提供园区公共服务。
第二条合同期限
1、服务期限
服务期限为一年，合同履约时间为202  年  月  日-202  年  月  日。
2、服务地点
四川天府新区万安街道天津路东段1099号
第3条 服务内容及服务要求
一、公共区域环境清洁卫生服务
1、辖区外围地面道路、环境、绿地：每天全面清扫两遍，重点清洁外围地面、花台栏杆、路灯灯柱、外围窗台、垃圾桶等，其他时段巡回保洁和清运垃圾，随时巡回捡拾垃圾。
2、地下停车场、其他公共区域：地下停车场应随时保持清洁，每天全面清扫一次；每天计划卫生完成后对门框、窗台、消防栓、指示牌、通风井格栏、垃圾桶的清洁工作不少于2次。
3、垃圾的清倒：垃圾清运应做到日产日清，垃圾的放置在办公区内不过夜。
4、楼宇外墙玻璃幕墙每年清洗不少于2次。
5、乙方负责本项目公共区域内树木、地被、草坪等的养护，防治病虫害和草害、修剪整形、施肥等绿化养护工作。
二、公共秩序维护
1、负责辖区出入口门岗的24小时治安防范工作及来访人员的问询登记。
2、按国家相关要求负责安防和消防监控室24小时的值守。
3、负责辖区24小时巡逻防范工作。
4、负责停车场道闸岗的车辆出入放行及引导工作，负责地下车场停放疏导管理和值守巡逻工作。
5、协助甲方做好群体性事件处理，防止因情绪激动产生极端行为，必要情况下报警联系公安干警协助处理。
三、共有部位和共用设施设备维护、管理和运行服务。
1、保障服务区域内设施设备的完好和正常运行，按照设施设备的保养计划做好预防性、日常性维护保养、提供综合维修服务、室内设施设备专有部分有偿维修服务。
2、及时有效的做好纠正性装修任务。
3、按照设备运行要求进行固定频次的设施设备巡视和点检。
4、定期对房屋、外场等涉及使用安全的部位进行安全检查，每月一次对设备安全进行检查，按照国家规定进行相关设备的安全检测。
5、设施设备档案完整，其运行、检查、维修、保养等记录齐全；设施设备标志齐全、规范，责任人明确。
四、人员配置要求
乙方为香山商务中心公共区域至少配备项目负责人岗位，秩序维护服务岗位，环境维护服务岗位，建筑物共有部位及设施设备的使用、管理和维护服务岗位等。本项目属于香山商务中心一部分，辖区已配置物业人员42人，本项目建筑主体滴水檐以外公共区域物业服务均由以上人员提供。
五、其他要求
1、乙方为本项目提供的所有服务符合现行的强制性国家相关标准、行业标准。
2、乙方应提供规范而完善的管理、培训、考核机制、应急预案，其中应急预案应包括突然断水电应急预案、消防应急预案、治安应急预案等。
六、商务要求
1、付款进度和支付方式
按季度支付费用，每季度服务完成且考核合格后，甲方收到乙方开具有效发票10个工作日内支付上季度物业管理服务费。
2、考核标准和方法
（1）考核周期
原则上甲方每季度最后一月启动季度考核工作，乙方全程参与。
（2）考核结果
2.1甲方依据物业管理服务考核标准对乙方进行考核并处罚；
2.2考核满分为100分，考核分≥80时，支付足额服务费；
2.3考核如低于80分，双方协商后进行相应的服务调整，乙方未在约定时间内调整的，在下一季度服务费中扣除应支付服务费的10%。
（3）考核标准
	考核项目
	考核内容
	考核服务标准
	考核分值
	考核得分
	备注

	重大事故
	安全事故
	办公场所因管理造成的安全事故为零。
	20分

	投诉处理
	紧急事件
	15分钟内处理
	4分

	口头投诉
	当天内回复
	3分

	书面投诉
	3天内书面回复
	3分

	水池清洗
	水箱
	每年清洗两次
	5分

	幕墙清洗
	幕墙
	每年清洗两次
	5分

	供水中断
	一般情况
	15分钟内到场处理
	10分

	供电中断
	一般情况
	15分钟内到场处理
	10分

	供电系统
	配电房检查
	半年保养、每3年进行一次高压预防性试验
	5分

	全面检查
	每年全面检查两次
	5分

	供水系统
	保养检查
	每月保养、每年全面检查一次
	5分

	消防系统
	一般检查
	每月一次
	5分

	全面检查
	每半年全面检查一次
	10分

	应急演练
	组织演练
	每年组织应急演练
	10分

第四条 服务费用
[bookmark: _GoBack]1、物业费单价： 6元/平方米·月，季度费用为275646.60元。
第五条 甲方的权利和义务
1、监督乙方的物业管理服务行为，就物业服务的有关问题向乙方提出合理化意见和建议。
2、遵守本物业的物业管理制度中涉及物业使用人须履行的相关约定。
3、依据本合同向乙方按时交纳物业服务费用。
4、不得占用、损坏本物业的共用部位、共用设施设备或改变其使用功能。因搬迁、装饰装修等原因确需合理使用共用部位、共用设施设备的，应事先通知乙方，并在约定的期限内恢复原状，造成损失的，给予赔偿。
5、房屋转让时须事先通知乙方，并告知受让方与乙方签订本合同。
6、对自身违反本物业的物业管理制度造成的损失、损害承担民事责任。
7、按照安全、公平、合理的原则，正确处理物业的给排水、通风、采光、维修、通行、卫生、环保等方面的相邻关系，不得侵害他人的合法权益。
第六条 乙方的权利和义务
1、负责本区域公安辅助协同管理服务、建筑物清洁及室外植物养护服务、综合运行服务、保密制度等服务。
2、结合实际情况，制定本物业的物业管理制度。
3、建立健全本物业的物业管理档案资料。
4、制止违反本物业的物业管理制度和物业服务标准的行为。
5、除经甲方允许，乙方不可委托专业公司承担本物业的专项管理与服务业务。
6、乙方不得将本物业的整体管理责任转让给第三方。
7、依据本合同向甲方定期收取物业服务费用。
8、编制物业管理服务年度计划。
9、不得占用本物业的共用部位、共用设施设备或改变其使用功能。
10、向甲方提供房屋自用部位、自用设施设备维修养护等有偿服务。
第七条 违约责任
1、甲方和乙方必须遵守合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。
2、甲方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的，双方应协商或根据合同约定解决物业结算、交接等后续手续，甲方依照合同约定对乙方已产生费用进行结算。
 3、如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、故意等过错原因给甲方及第三人造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身及第三人的人身财产损失、由此而导致的甲方对任何第三人的法律责任等，乙方对此均应依法承担全部的赔偿责任。
 4、如因甲方原因使乙方未完成约定考核目标的，不视为乙方违约，不扣除物业管理费；
 5、甲方违反合同约定或乙方未履行响应文件中的承诺，甲方有权要求乙方在7日内整改并兑现约定或承诺，逾期未解决的，或整改不符的，甲方有权终止合同，乙方应退回甲方已支付的本季度全额物业服务费。造成甲方损失超过违约金的，乙方应给予甲方赔偿，包括但不限于诉讼费、律师费、公证费等支出的合理费用； 6、双方中任何一方无正当理由提前终止合同的，应向对方支付合同总金额10%的违约金；给对方造成的经济损失超过违约金的，对超过部分还应给予赔偿。
7、乙方在服务期内无服务问题和违约行为的，应准时支付乙方服务费。如因甲方原因导致逾期支付资金，每延迟一天按所延迟支付费用总额万分之五向乙方支付违约金。如乙方有服务问题和违约行为的，根据采购文件考核标准及办法执行。
 8、对物业服务区域内违反有关治安、环保、消防等法律法规的行为，乙方应当及时采取合理措施制止、向有关行政主管部门报告并协助处理。因管理不善或操作不当等原因造成重大事故和损失的，由乙方承担全部责任并负责善后事宜。
第八条 不可抗事件处理
在本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行，双方按有关法律规定处理。
[bookmark: _Toc286993793][bookmark: _Toc211911354][bookmark: _Toc247334847][bookmark: _Toc238984981][bookmark: _Toc239233920][bookmark: _Toc251768868][bookmark: _Toc241833909][bookmark: _Toc282696231][bookmark: _Toc232492934][bookmark: _Toc212019600][bookmark: _Toc225654650][bookmark: _Toc211854455][bookmark: _Toc237145412][bookmark: _Toc185395255][bookmark: _Toc225244858][bookmark: _Toc225670757][bookmark: _Toc239568424][bookmark: _Toc283019219]第九条 解决合同纠纷的方式
1、本合同在履行中出现的与合同有关的任何争议和纠纷，双方经协商未能达成一致，任何一方均应当将该争议、纠纷提交甲方所在地人民法院诉讼解决。
 2、在诉讼期间，除正在进行诉讼部分外，合同其他部分继续执行。
第十条 合同生效及其他
1、合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字并加盖单位公章（或合同专用章）后生效。
2、政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
3、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经采购监管部门审批，并签书面补充协议报采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。
4、本合同内空格部分填写的文字与印刷文字具有同等效力。本合同中未规定的事宜，均遵照国家有关法律、法规和规章执行。
5、本合同一式陆份，自双方签章之日起起效。甲方贰份，乙方贰份，采购代理机构贰份，具有同等法律效力。
附件：香山商务中心基础物业服务人员清单
	甲方：四川天府新区人民检察院
（盖章）
	乙 方：成都智荟生活服务有限公司
(盖章）

	法定（授权）代表人：
	法定（授权）代表人：

	地 址：四川天府新区万安街道天津路东段1099号

地 址：中国（四川）自由贸易试验区成都天府新区正兴街道菁蓉北二街189号5-11号楼2-3 层

	开户银行：
	开户银行：中国银行成都成达支行

	账号：
	账号：118528753567

	签订日期：202  年  月  日
	签订日期：202  年  月  日

附件
	香山商务中心基础物业服务人员清单

	序号
	岗位名称
	岗位数
	备注

	1
	项目负责人
	1人

	2
	综合主管
	1人

	3
	综合后勤
	1人

	4
	配电设备运行维护
	4人

	5
	综合维修
	2人

	6
	环境维护人员
	6人

	7
	秩序维护人员
	27人

	合计
	42人